Serviço de gerenciamento de um parque de iluminação pública, incluindo serviços de manutenção 

preventiva e corretiva, software de gestão, contemplando no mínimo 2.097 (dois mil e noventa e sete) 

pontos luminosos. 

Serviço de Elaboração de Projeto Executivo de Iluminação Pública, contemplando no mínimo 1.250 (um 

mil e duzentos e cinquenta) pontos luminosos. 

Serviços de iluminação natalina, artística, cênica e de festividades. 

Serviço de instalação/substituição de luminária LED para iluminação pública, com potência de 50W até 

200W, certificações inmetro e procel, temperatura de cor 5000k, irc= ou 70%, vida útil 50.000h, com 5

[...]

Serviço de gerenciamento de um parque de iluminação pública, incluindo serviços de manutenção 

preventiva e corretiva, software de gestão, contemplando no mínimo 2.097 (dois mil e noventa e sete) 

pontos luminosos. 

Serviço de Elaboração de Projeto Executivo de Iluminação Pública, contemplando no mínimo 1.250 (um 

mil e duzentos e cinquenta) pontos luminosos. 

Serviços de iluminação natalina, artística, cênica e de festividades. 

Serviço de instalação/substituição de luminária LED para iluminação pública, com potência de 50W até 

200W, certificações inmetro e procel, temperatura de cor 5000k, irc= ou 70%, vida útil 50.000h, com 5